
Ergebnisse der oberfränkischen Meisterschaften

im 10.000 m -Lauf der A-Jugend, Frauen und Männer

in Neustadt bei Coburg am 01. Juni 2011

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Männer 10.000 m-Lauf

1 Püchel Frank LG Hof 1982 33:08,17min 121 MH

2 Finsel Alexander TS Lichtenfels 1976 33:26,36min 110 M35

3 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 33:57,24min 115 M40

4 Wild Roland TSV Windeck Burggebrach1968 34:22,18min 108 M40

5 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 34:44,34min 120 MH

6 Gieck Timo TV 1848 Coburg 1982 34:45,16min 122 MH

7 Holder Michael TS Coburg 1960 36:02,85min 112 M50

8 Eckhardt Daniel TV 1848 Coburg 1987 36:07,22min 123 MH

9 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 38:17,88min 113 M45

Männer M35 10.000 m-Lauf

1 Finsel Alexander TS Lichtenfels 1976 33:26,36min 110

Männer M40 10.000 m-Lauf

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 33:57,24min 115

2 Wild Roland TSV Windeck Burggebrach1968 34:22,18min 108

Männer M45 10.000 m-Lauf

1 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 38:17,88min 113

Männer M50 10.000 m-Lauf

1 Holder Michael TS Coburg 1960 36:02,85min 112

weibliche Jugend A 10.000 m-Lauf

1 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 43:31,18min 139

Frauen 10.000 m-Lauf

1 Erl Christine TV 1848 Coburg 1965 42:37,88min

1 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 48:28,81min 141

Frauen W35 10.000 m-Lauf

1 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 48:28,81min 141

Frauen W45 10.000 m-Lauf

1 Erl Christine TV 1848 Coburg 1965 42:37,88min 142

oberfränkische/r Meister/in im 10.000m-Lauf
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2. Landesoffenes Abendsportfest

 mit Oberfränkischen- (10.000m) & Kreismeisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 01. Juni 2011

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

SF KM Wind

mänliche Jugend B 100 m-Lauf -1,08 m/s

1 1 Buga Sebastian LAV Neustadt 1994 12,18 s 181

2 Schau Maximilian LA Sonneberg 1995 12,36 s 183

Männer 100 m-Lauf -1,08 m/s

1 Kupfer Franz LG Bamberg 1983 12,02 s 182

2 1 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 12,25 s 146

3 2 Müller Wolfgang LAV Neustadt 1983 12,40 s 180

Männer M40 100 m-Lauf -1,50 m/s

1 1 Donau Torsten VfB Einberg 1968 14,82 s 221

Männer M60 100 m-Lauf -1,50 m/s

1 1 Dorschner Karl TSV Dörfles-Esbach 1951 13,07 s 145

2 2 Raum Hans-Joachim TS Coburg 1947 17,36 s 147

Männer M70 100 m-Lauf -1,50 m/s

1 1 Beckering Hermann Spvg Ahorn 1939 14,35 s 211

weibliche Jugend B 100 m-Lauf 0,00 m/s

1 Spörl Lara LA Sonneberg 1995 13,92 s 203

2 1 Kuisl Marie-Louise Spvg Ahorn 1994 14,01 s 131

3 Hecht Rebecca LG Forchheim 1994 14,02 s 166

4 Scheler-Eckstein Janina LA Sonneberg 1995 14,86 s 204

weibliche Jugend A 100 m-Lauf 1,00 m/s

1 1 Vetter Tina LAV Neustadt 1992 13,10 s 201

Frauen 100 m-Lauf 1,00 m/s

1 1 Schilhanneck  Mona TS Lichtenfels 1989 12,63 s 167

Frauen W30 100 m-Lauf 1,00 m/s

1 1 Häfner Nicole TV 1848 Coburg 1977 14,90 s 133

mänliche Jugend A 110 m-Hürdenlauf 0,00 m/s

1 Langner Moritz LG Forchheim 1992 16,68 s 168

Männer 110 m-Hürdenlauf 0,00 m/s

1 1 Voigt Stefan LAV Neustadt 1987 17,60 s 193

Männer M60 100 m-Hürdenlauf 0,00 m/s

1 1 Raum Hans-Joachim TS Coburg 1947 26,47 s 228

mänliche Jugend B 200 m-Lauf 0,00 m/s

1 1 Buga Sebastian LAV Neustadt 1994 24,47 s 189

2 Schau Maximilian LA Sonneberg 1995 25,91 s 188

Männer 200 m-Lauf 0,00 m/s

1 1 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 24,64 s 103

2 Kupfer Franz LG Bamberg 1983 25,60 s 240

Männer M30 200 m-Lauf 1,10 m/s

1 1 Franke Christoph SV Bergdorf Höhn 1978 24,40 s 222

Männer M70 200 m-Lauf 1,10 m/s

1 1 Beckering Hermann Spvg Ahorn 1939 29,96 s 212

weibliche Jugend B 200 m-Lauf 0,10 m/s

1 Scheler-Eckstein Janina LA Sonneberg 1995 28,20 s 214

2 Hecht Rebecca LG Forchheim 1994 29,10 s 169
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weibliche Jugend A 200 m-Lauf 0,10 m/s

1 1 Vetter Tina LAV Neustadt 1992 26,90 s 199

Frauen 200 m-Lauf 0,10 m/s

1 1 Schilhanneck Mona TS Lichtenfels 1989 25,98 s 235

mänliche Jugend B Weitsprung

1 1 Buga Sebastian LAV Neustadt 1994 5,72 s 185

2 Schau Maximilian LA Sonneberg 1995 5,55 s 187

3 Richter Fabian LA Sonneberg 1995 4,92 s 186

mänliche Jugend A Weitsprung

1 Langner Moritz LG Forchheim 1992 6,24 m 164

Männer Weitsprung

1 1 Müller Wolfgang LAV Neustadt 1983 6,08 m 184

Männer M60 Weitsprung

1 1 Raum Hans Joachim TS Coburg 1947 3,00 m 143

weibliche Jugend B Weitsprung

1 Spörl Lara LA Sonneberg 1995 4,70 m 196

2 Scheler-Eckstein Janina LA Sonneberg 1995 4,63 m 197

3 Paschold Elsa LA Sonneberg 1995 4,02 m 198

4 1 Kuisl Marie-Louise Spvg Ahorn 1994 3,81 m 136

weibliche Jugend A Weitsprung

1 1 Vetter Tina LAV Neustadt 1992 5,00 m 194

mänliche Jugend B Kugelstoßen

1 1 Buga Sebastian LAV Neustadt 1994 11,49 m 215

2 2 Dötschel Julian LAV Neustadt 1995 11,02 m 217

Männer Kugelstoßen

1 1 Müller Wolfgang LAV Neustadt 1983 13,12 m 216

Männer M40 Kugelstoßen

1 1 Donau Torsten VfB Einberg 1968 9,89 m 130

Männer M60 Kugelstoßen

1 1 Fischer Lothar TV Wiesenfeld 1951 11,52 m 129

Männer M70 Kugelstoßen

1 1 Beckering Hermann Spvg Ahorn 1939 9,22 m 210

weibliche Jugend B Kugelstoßen

1 Baumann Julia LG Forchheim 1994 9,17 m 127

2 1 Kuisl Marie-Louise Spvg Ahorn 1994 5,20 m 126

weibliche Jugend A Kugelstoßen

1 1 Vetter Tina LAV Neustadt 1992 9,70 m 205

mänliche Jugend B 800 m-Lauf

1 1 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 2:14,75min 148

2 Eisermann Felix LA Sonneberg 1995 2:23,64min 190

Männer M55 800 m-Lauf

1 Müller Laszlo LAC Quelle Fürth 1956 2:19,02min 226

Männer M60 800 m-Lauf

1 Schrödel Johann TSG Roth 1948 2:21,22min 227

2 1 Fischer Gunter TSV Mitwitz 1951 3:07,09min 229

Männer M70 800 m-Lauf

1 1 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 3:20,98min 213

weibliche Jugend B 800 m-Lauf

1 1 Thim Hannah TV 1848 Coburg 1995 2:42,98min 159
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2 2 Thoma Claudia TV 1848 Coburg 1995 2:43,55min 158

3 Paschold Elsa LA Sonneberg 1995 2:46,72min 192

Frauen W50 800 m-Lauf

1 1 Gieck Kathrin TV 1848 Coburg 1957 3:16,12min 161

Frauen W55 800 m-Lauf

1 1 Christ Daniela TV 1848 Coburg 1956 2:58,00min 160

mänliche Jugend B 400 m-Lauf

1 Eisermann Felix LA Sonneberg 1995 60,32 s 191

2 Richter Fabian LA Sonneberg 1995 64,30 s 192

Männer 400 m-Lauf

1 1 Janus Michael TS Lichtenfels 1988 56,66 s 153

Männer M30 400 m-Lauf

1 1 Franke Christoph SV Bergdorf-Höhn 1978 53,85 s 154

Männer M60 400 m-Lauf

1 1 Dorschner Karl TSV Dörfles-Esbach 1951 58,60 s 150

2 2 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 1949 62,42 s 152

3 3 Fischer Gunter TSV Mitwitz 1951 77,10 s 230

4 Wallschek Peter SVEK Veilsdorf 1949 85,30 s 241

weibliche Jugend B 400 m-Lauf

1 Paschold Elsa LA Sonneberg 1995 70,92 s 193

weibliche Jugend A 400 m-Lauf

1 Ende Lina LG Forchheim 1993 67,22 s 165

Frauen 400 m-Lauf

1 Strobel Kerstin LG Hof 1991 71,14 s 135

Frauen W50 400 m-Lauf

1 1 Fischer Marion TS Lichtenfels 1961 81,26 s 134

SF OM

Männer 10.000 m-Lauf

1 Buggaa Rashe TS Coburg 1990 31:56,68min 111

2 1 Püchel Frank LG Hof 1982 33:08,17min 121

3 2 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 34:44,34min 120

4 3 Gieck Timo TV 1848 Coburg 1982 34:45,16min 122

5 Wagner Frank Rennsteiglaufv.LG Süd 1987 35:39,08min 118

6 4 Eckhardt Daniel TV 1848 Coburg 1987 36:07,22min 123

7 Höhnemann Tim LAC Quelle Fürth 1989 36:31,00min 109

8 Weigelt Christoph LA Sonneberg 1987 38:24,18min 232

9 Förtsch Wolfgang LG Forchheim 1985 39:39,18min 162

10 Baumbach Toni Rennsteiglaufv.LG Süd 1987 40:42,40min 116

Männer M35 10.000 m-Lauf

1 1 Finsel Alexander TS Lichtenfels 1976 33:26,36min 110

2 Neidhardt Steffen Rennsteiglaufv.LG Süd 1973 35:19,16min 119

Männer M40 10.000 m-Lauf

1 1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 33:57,24min 115

2 2 Wild Roland TSV Windeck Burggebrach1968 34:22,18min 108

Männer M45 10.000 m-Lauf

1 1 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 38:17,88min 113

2 Große Joachim LA Sonneberg 1963 38:45,00min 223

Männer M50 10.000 m-Lauf

1 1 Holder Michael TS Coburg 1960 36:02,85min 112
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Männer M55 10.000 m-Lauf

1 Förtsch Philipp LG Forchheim 1955 46:14,04min 163

weibliche Jugend A 10.000 m-Lauf

1 1 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 43:31,18min 139

Frauen 10.000 m-Lauf

1 1 Erl Christine TV 1848 Coburg 1965 42:37,88min

2 Thiem Liane AF Personal Training 1984 44:23,20min 138

Frauen W35 10.000 m-Lauf

1 1 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 48:28,81min 141

2 Edelmann Jana LA Sonneberg 1974 48:33,14min 225

3 Michl Susanne LA Sonneberg 1974 55:30,64min 224

Frauen W45 10.000 m-Lauf

1 1 Erl Christine TV 1848 Coburg 1965 42:37,88min 142

Gesamteinlauf Männer 10.000 m-Lauf

1 Buggaa Rashe TS Coburg 1990 31:56,68min 111 Männer

2 Püchel Frank LG Hof 1982 33:08,17min 121 Männer

3 Finsel Alexander TS Lichtenfels 1976 33:26,36min 110 M35

4 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 33:57,24min 115 M40

5 Wild Roland TSV Windeck Burggebrach1968 34:22,18min 108 M40

6 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 34:44,34min 120 Männer

7 Gieck Timo TV 1848 Coburg 1982 34:45,16min 122 Männer

8 Neidhardt Steffen Rennsteiglaufv.LG Süd 1973 35:19,16min 119 M35

9 Wagner Frank Rennsteiglaufv.LG Süd 1987 35:39,08min 118 Männer

10 Holder Michael TS Coburg 1960 36:02,85min 112 M50

11 Eckhardt Daniel TV 1848 Coburg 1987 36:07,22min 123 Männer

12 Höhnemann Tim LAC Quelle Fürth 1989 36:31,00min 109 Männer

13 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 38:17,88min 113 M45

14 Weigelt Christoph LA Sonneberg 1987 38:24,18min 232 Männer

15 Große Joachim LA Sonneberg 1963 38:45,00min 223 M45

16 Förtsch Wolfgang LG Forchheim 1985 39:39,18min 162 Männer

17 Baumbach Toni Rennsteiglaufv.LG Süd 1987 40:42,40min 116 Männer

18 Förtsch Philipp LG Forchheim 1955 46:14,04min 163 M55

Gesamteinlauf Frauen 10.000 m-Lauf

1 Erl Christine TV 1848 Coburg 1965 42:37,88min 142 W45

2 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 43:31,18min 139 wJA

3 Thiem Liane AF Personal Training 1984 44:23,20min 138 Frauen

4 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn 1972 48:28,81min 141 W35

5 Edelmann Jana LA Sonneberg 1974 48:33,14min 225 W35

6 Michl Susanne LA Sonneberg 1974 55:30,64min 224 W35

www.sv-hoehn.de

SF =  Wertung Sportfest

KM/OM =  Wertung Meisterschaft
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